
mT. arqiteqt.

mT. inJineri

direqtori s. dolbaia

obieqtis mdebareoba:
q. baTumi

proeqtireba:
S.p.s. `xobi-2005~
s/k 244685131

q. xobi, berias q. #7

stadia

a. gadelia

l.kvikvinia
furclis #TariRi sul raod.

m.p

damkveTi:
baTumis a(a)ip-saqalaqo infrastruqturisa

da keTilmowyobis sammarTvelo

-Senoba nageboba

-arsebuli bruSatka -ars, sakanalizacio Wa

-sakanalizacio mili d-160X7.7 mm
-arsebuli trotuari

-ars, saniaRvre Wa

-saproeqto sakanalizacio Wa
-kordi

-sademontaJo   Wa

3.80
10.30 10.80 4.00 11.60 2.60

1.70

1.70

1.60

1.60

1,70

1,75

h=1.00arsebul WasTan
 daerTeba

h=1.00 h=1.00 h=1.00 h=1.00

h=1.00

111.58

211.54

311.78

2510.04

2610.06

2710.04 2810.08

2910.13

3010.07

3110.03

3210.12

3310.13

3410.13

3610.12

3710.20 3810.21

3910.15

4010.18 4110.29

110.00

<< CxaiZis quCa >>

<< CxaiZis quCa  # 8
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CxaiZis quCa #8

sakanalizacio sistemis mowyobisgegma
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